股识吧    www.gupiaozhishiba.com

五矿信托配给了什么股票__我以前购买江西铜业，今天出
现了配债，叫江铜配债，100元，我的股票是300股，江铜
配债10股，怎么回事？-股识吧

一、有谁知道002232配股什么时候能到账？

&nbsp；
启明信息2022年度配股发行结果公告&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
经中国证券监督管理委员会证监许可【2022】222号文核准，启明信息向截至2022
年3月11日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分
公司登记在册的启明信息全体股东(总股本254，240，000股)，按照每10股配1.5股的
比例配售。
本次配股网上认购缴款工作已于2022年3月18日结束。
现将发行结果公告如下：&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
1、向无限售条件流通股股东配售结果&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
截至认购缴款结束日， 公司无限售条件流通股股东有效认购数量为15，738，076股
，占本次可配股份总数（38，136，000股）的41.2683％，认购金额为119，294，616
.08元。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
2、高管锁定股份配售结果&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
截至认购缴款结束日，公司高管人员锁定股份有效认购数量为2，483，250股，占
本次可配股份总数（38，136，000股）的6.5116％，认购金额为18，823，035.00元
。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
3、向其他有限售条件流通股股东配售结果&nbsp；

                                                  页面 1 / 6

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

&nbsp；
&nbsp；
截至认购缴款结束日，公司其他有限售条件流通股股东有效认购数量为19，358，9
99股，占本次可配股份总数（38，136，000股）的50.7631％，认购金额为146，741
，212.42元。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
4、本次配股公司第一大股东--中国第一汽车集团公司履行了认配股份的承诺，已
以现金全额认购其可配的股份。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
5、本次配股认购配股数量合计为37，580，325股，占本次可配股份总数38，136，0
00股的98.5429％，超过了中国证监会《上市公司证券发行管理办法》中关于"原股
东认购股票的数量未达到拟配售数量百分之七十"视为发行失败的限制，故本次发
行成功。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
本次发行结果公告一经刊出，即视同向认购获得配售的所有股东送达获配的通知。
&nbsp；
&nbsp；
&nbsp；
本公告见报当日即为发行成功的除权基准日，除权价格依据实际配股比例计算(实
际配股比例＝0.14781)。
本次发行获配的启明信息股份上市时间将另行公告。

二、中国联通发行到现在有过配股票了吗

中国连通今天就是除权除息日呀，10派0.672元，用你的买价除以1+0.672/10，还有
你可以在网上交易查询你的帐户资金余额，它会自动显示的。

                                                  页面 2 / 6

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

三、送股和配股分别是什么？有什么区别？

送股是把公司留存的一部分股票送给老股东，不用钱。
配股是让老股东以一个相对优惠的价格购买新增加发行的股票。
配股就是给自己送股票，很多股民都是这样以为的，他们很开心。
但其实配股说白了就是保险公司换种方式圈钱，这到底是好事还是坏事？继续听我
说下去~开讲之前，先给大家分享今日的牛股名单，赶着还没被删，速度领取：【
绝密】机构推荐的牛股名单泄露，限时速领！！！一、配股是什么意思？配股是上
市公司因发展需要，向原来的股东发行新的股票，从而做到资金筹集。
也可以这么说，公司现在的钱有不足，想要通过自己人的钱筹在一起。
原股东可以行使认购权，也可以不认购。
比如说，10股配3股，相当于说就是每10股有权依照配股价，因此去申购3股该股票
。
二、股票配股是好事还是坏事？配股到底是利大还是弊大呢？这就要从不同的角度
来分析看看了。
通常来说，配股的价格低于市价，原因是配股的价格会作一定的折价处理来进行确
定。
由于新增了股票数，那就得除权，那么股价会按一定比例去降低。
于没有参与配股的股东的这些人来说，股价降低会导致他们出现损失。
对参与配股的股东而言，虽然股票的单价下跌了，可好在股票的数量在日益增多。
此外，有关于股票除权以后，特别是在牛市，可能会出现填权的情况，也就是股票
恢复到原价甚至高于原价，获得收获的可能性也是有的。
举个例子，某只股票前一天的收盘价为10元，配股比例为10∶2，配股价为8元，那
么除权价为（10×10＋8×2）/（10＋2）＝14元。
除权随后的第二天，假如股价上涨了，而且上涨到16元，那么市场上每支股的差价
(16-14=2)元就可以由参与的股东获得。
从这一点上看，是利好的。
对于股票分红配股时间以及股东大会的举办时间，这些信息要怎么知道呢？想要把
握股市信息？不妨来看看这个投资日历：A股投资日历，助你掌握最新行情三、 遇
到要配股，要怎么操作？但是需要注意的是，其实配股，我们不能肯定的说它好，
或者说它坏，公司如何去花配股的钱？是主要的问题。
有时候配股被作为一种前兆性标志，来说明企业经验不善或者要倒闭了，或者即将
到来非常大的投资风险，所以搞清楚自己遇到的配股是好是坏很关键，关于该公司
的发展方向如何。
该股票未来发展趋势还不会看的朋友，赶快点这里，会有金融分析师来帮助你分析
股票！【免费】测一测你的股票到底好不好？应答时间：2022-09-08，最新业务变
化以文中链接内展示的数据为准，请点击查看

                                                  页面 3 / 6

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

四、年报出来10送5，但还要配股，是利好还是利空?

当然是好利了，10送5在你不用花钱就使持有的股份增加50%，这部分有个必须的
条件，就是在股权登记日持有股票；
配股也可以用低于现在的市场价格购入股份，是按照你现有的股票数量有比例配给
你的，但要花钱，你必须在规定的交款日交钱才能得到，不然就算知道放弃这部分
配股你就没有了。

五、中国五矿集团旗下上市公司有哪些股票

稀土股票将会有较长时间的调整。

六、8月份以来实行或将要实行配股分行除权的股票有哪些？

按你所说，你是以权证配股，行权是在31日每股交了7.56元，获配330股，但是你却
不能卖出去配股股票。
这是因为配股后要有一个统一上市日，在上市日你才可以卖出配股股票。
耐心等待吧！祝你发财！

七、我收到民生配债1
股100元，我买进了，结果缴了1000元是不是亏?什么 是配债?.谢

配债就是上市公司的一种融资行为，如果某公司要发行债券，你如果持有这家公司
的股票，那么你就优先可以获得购买此上市公司债券的优先权。
在申购日哪天，你只需要帐户里有现金，输入委托代码，你就可以得到这个转债，
同时帐户里的现金就变成“某某转债”。
如果你没有操作以上程序就代表你没有买入“某某转债”，你的帐户显示的是“某
某配债”。
1、100股民生银行可配售88.5元可转债，1000元合成一手
2、行权价10.23元，可转债发行后在上交所交易，今年9月16日开始转股；
3、可转债6年有效期，前三年利率只有0.6%，后三年1.5%；

                                                  页面 4 / 6

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

4、老股东具有优先购买权，建议认购，很快就能在上交所上市，还能出现一些溢
价。
5、意思就是，如果民生银行股价超过10.23元，比如到了15元，就以10.23元行权买
入民生银行，然后在二级市场卖出去；
如果民生银行没到10.23元，就是一张债券，债券利率每年0.6%；
怎么做可转债都不会亏。
仅供参考。
希望可以帮到您。

八、我以前购买江西铜业，今天出现了配债，叫江铜配债，100
元，我的股票是300股，江铜配债10股，怎么回事？

本次发行向公司原A股股东优先配售，优先配售规模占总发行规模的60%，其中，
有限售条件流通股股东、无限售条件流通股股东可优先认购数量分别约占本次发行
总规模的49.64%、10.37%。
原A股股东优先配售后的余额采取网下向机构投资者利率询价配售与网上资金申购
相结合的方式进行。
原A股股东可优先认购的数量上限为其在股权登记日(2008年9月19日)收市后登记在
册的公司股份数乘以2.495元，再按1000元1手转换成手数。
网上优先配售不足1手部分按精确算法取整，网下优先配售不足1手部分按照四舍五
入的原则取整。
公司控股股东江西铜业集团公司发行前已承诺行使优先认购权，最少认购6.8亿元(6
8万手)分离交易可转债。
本次发行的申购缴款日和网上、网下申购日均为2008年9月22日，其中网上申购及
申购缴款时间均为上海证券交易所交易系统的正常交易时间(9：30-11：30，13：00
-15：00)。
原A股无限售条件流通股股东的网上优先认购代码为“704362”，认购简称为“江
铜配债”。
江铜配债即分配给江西铜业原A股无限售条件流通股股东的部分，即原A股无限售
条件流通股股东可以优先购买。
言外之意给的江铜配债是让你选择性买的，你可以选择买或不买。
而你现在没有买，也就没有什么卖了有1000元的说法

参考文档

                                                  页面 5 / 6

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

下载：五矿信托配给了什么股票.pdf
《上市公司好转股票提前多久反应》
《大冶特钢股票停牌一般多久》
《大股东股票锁仓期是多久》
《股票定增多久能有结果》
下载：五矿信托配给了什么股票.doc
更多关于《五矿信托配给了什么股票》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/read/15775339.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 6 / 6

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/15775339.html&n=五矿信托配给了什么股票.pdf
/subject/8873.html
/store/9414.html
/chapter/9644.html
/chapter/9888.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/15775339.html&n=五矿信托配给了什么股票.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E4%BA%94%E7%9F%BF%E4%BF%A1%E6%89%98%E9%85%8D%E7%BB%99%E4%BA%86%E4%BB%80%E4%B9%88%E8%82%A1%E7%A5%A8
https://www.gupiaozhishiba.com/read/15775339.html
http://www.tcpdf.org